广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于2022年专升本

推荐学生名单（第二批）的公示

各部门、各单位：

根据自治区教育厅《自治区教育厅关于做好2022年全区普通专升本

招生工作的通知》（桂教高教〔2022〕17号）文件精神以及《教务处关于

做好学院 2022 年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作的通知》（院教

科发〔2022〕13号）文件要求，本着公正公平的原则，按照推荐条件和

程序，经学生个人自愿申报、二级学院选拔推荐、教务处审核，现将我

院2022年优秀高职高专生选拔升本推荐学生名单（第二批）予以公示，

公示5个工作日，公示时间为2022年 6月10日至2022 年 6月 16日。

公示期间，不受理学生变更升本意愿等事宜。如有其他异议，请署真实

班级、学号、姓名向教务处（联系人：邓洁、王艺纯、李伶俐，联系电

话：0771-2359078）反映。

附件：广西工商职业技术学院2022年专升本推荐学生名单（第二批）

广西工商职业技术学院办公室

2022年 6月10日

- 2 -

附件

广西工商职业技术学院 2022 年专升本

推荐学生名单（第二批）

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

1 19531803 玉华君 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

2 19530337 李廷梅 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

3 19530505 黄惠婷 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

4 19531940 梁清慧 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

5 19530127 钟林艳 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

6 19530206 张翠芳 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

7 19531003 韦玉玲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

8 19531108 兰晓云 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

9 19530225 江雪玲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

10 19530251 覃沛榕 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

11 19531440 陈丽娟 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

12 19530510 张柳荟 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

13 19530526 黄钰岚 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

14 19530834 周夏 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

15 19531045 唐静 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

16 19531906 许小玲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

17 19531034 梁榕 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

18 19530320 李春媚 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

- 3 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

19 19531026 谢宏华 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

20 19531508 吕柳菲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

21 19531939 黄贞一 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

22 19530716 吴瑞 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

23 19531907 韦绞青 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

24 19530105 王运英 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

25 19530729 何林涓 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

26 19530854 丘彩芸 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

27 19530137 陈永词 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

28 19532023 陈海玲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

29 19531606 魏雪萍 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

30 19530732 龙麒清 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

31 19530705 韦海丰 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 建档立卡

32 19531053 苏懿萍 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

33 19531342 张阳艳 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

34 19531409 朱佳慧 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

35 19530223 莫佳玲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

36 19531609 冯桂彩 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

37 19530544 蒋建萍 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

38 19530932 管丽萍 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

39 19531945 廖海莲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

- 4 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

40 19530343 陈雯雯 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

41 19531049 覃美婷 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

42 19531727 黄蓓 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

43 19530245 秦诗静 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

44 19530541 唐海莲 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

45 19531748 覃桂月 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

46 19531702 胡彩菲 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

47 19531410 雷杰 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

48 19531011 卢赞萍 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

49 19530917 苏怡 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

50 19530139 林兰 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

51 19531620 黄钰智 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

52 19530234 陈洁怡 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

53 19530842 王秋霞 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

54 19532027 俞良生 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

55 19530840 黄诗淇 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

56 19531020 梁秀妮 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

57 19531928 陈俏君 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

58 19532031 农卉 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

59 19531147 韦丹萍 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

60 19530939 李秋林 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

- 5 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

61 19531707 梁花燕 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

62 19531737 廖龙生 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

63 19531747 牙孟岚 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

64 19530445 梁棉 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

65 19531539 方绍媚 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

66 19531217 覃昕漪 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

67 19531903 李虹莹 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

68 19530946 代丽兰 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

69 19531819 朱美霖 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

70 19531625 郑镕镕 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

71 19530323 黄秀群 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

72 19530613 陈泔燕 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

73 19530735 曾晓燕 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学

74 19530319 黄梦霞 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

75 19531913 唐溢梅 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

76 19531213 符舒琪 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

77 19531929 梁朝娴 会计 广西民族大学相思湖学院 财务管理

78 19590144 韦懿珊 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学

79 19240908 何华秋 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 国际经济与贸易

80 19240907 覃洁琳 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 市场营销

81 19240618 王菊 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 国际经济与贸易 建档立卡

- 6 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

82 19241010 叶洵伶 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 国际经济与贸易

83 19240732 梁燕 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 国际经济与贸易

84 19240712 覃大梧 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 国际经济与贸易

85 19240437 黄建波 工商企业管理 广西民族大学相思湖学院 市场营销

自治区级

一等奖

（金牌）

86 19241226 韦春满

工商企业管理

（半工半读）

广西民族大学相思湖学院 市场营销

87 19241212 黄振林

工商企业管理

（半工半读）

广西民族大学相思湖学院 市场营销

88 19080204 刘明君 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

89 19080109 莫倩影 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

90 19080235 何佩晔 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理 建档立卡

91 19080452 凌卫莲 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

92 19080446 廖美凤 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

93 19080126 李艳艳 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

94 19080220 唐敏 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

95 19080339 范秋榕 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

96 19080253 肖双喜 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理 建档立卡

97 19080208 覃淋智 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理 建档立卡

98 19080330 覃礼明 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

- 7 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

99 19080132 梁金芳 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

100 19080128 伍伟莉 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

101 19080334 覃艳霞 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理 建档立卡

102 19080403 卢克媚 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

103 19080348 钟丽云 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理 建档立卡

104 19080430 梁少娟 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

105 19080312 李翠静 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

106 19080156 黎安琪 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

107 19080115 李丽 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

108 19080407 黎秀映 物流管理 广西民族大学相思湖学院 物流管理

109 19070644 霍正典 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

110 19070324 甘援海 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

111 19070449 麻娇宁 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

112 19070547 黄正胜 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

113 19070210 陈大勇 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

114 19070127 韦国庆 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

115 19070609 王定荣 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

116 19070302 张浩天 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

117 19070103 周恒锋 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销 建档立卡

118 19070434 林文先 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

119 19070422 覃允焕 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

- 8 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

120 19070503 甘俊龙 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

121 19070336 梁湘 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

122 19070131 郑柱莲 市场营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

123 19550135 吴菲菲 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

124 19550202 伍慧君 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

125 19550133 李水媚 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

126 19550224 杨冬贤 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

127 19550247 何丽君 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

128 19550242 钟金丽 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

129 19550211 李紫薇 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

130 19550245 莫秋凉 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

131 19550111 谢海航 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

132 19550146 黄炎佩 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

133 19550219 练雨欣 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

134 19550232 李宇雪 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

135 19550131 聂思亭 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 网络与新媒体

136 19550233 冯月 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

137 19550218 许秋云 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销 建档立卡

138 19550104 刘锦源 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

139 19550109 朱巧凡 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销 建档立卡

140 19550234 甘小晴 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

- 9 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

141 19550221 廖烨桦 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

142 19550237 吕梦兰 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

143 19550217 邓舒文 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

144 19550207 张冠 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

145 19550252 韦润雪 广告策划与营销 广西民族大学相思湖学院 市场营销

146 19010336 徐美铃 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务

147 19010126 罗梦棋 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务

148 19010129 杜玲 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务

149 19010312 庞妍 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务

150 19010338 黄艳芳 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务 建档立卡

151 19010538 李佩影 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务

152 19010149 吴辉 电子商务 广西民族大学相思湖学院 跨境电子商务

153 19290738 黄莉婕 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

154 19290734 李夏明 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

155 19290424 林佩漫 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

156 19290410 黄春艳 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

157 19290736 庞思琪 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

158 19290926 龙彬彬 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

159 19290642 陆雪丽 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

160 19290405 梁清霞 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

161 19290317 陈丽 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

- 10 -

序号 学号 姓名 高职高专专业名称 拟升入本科院校 本科专业名称 备注

162 19290816 吴嫦秋 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

163 19290218 陈静静 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

164 19290709 吴卓新 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

165 19290540 牙海棉 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

166 19290149 赵秋萍 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

167 19290629 莫淑华 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

168 19290419 袁紫炫 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

169 19290427 彭秋婷 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

170 19290735 刘肖丽 财务管理 广西民族大学相思湖学院 财务管理

171 19600137 姚丹梅 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

172 19600347 汪玉霞 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

173 19600145 卢秋婷 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

174 19600232 冯心韵 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

175 19600110 卢德健 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

176 19600142 农兰应 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

177 19600335 曾明龙 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

178 19600144 韦航 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

179 19600337 张雨 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理 建档立卡

180 19600301 周健 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

181 19600336 岑利师 互联网金融 广西民族大学相思湖学院 财务管理

182 19100210 覃榕珍 食品营养与检测 广西民族大学相思湖学院 烹饪与营养教育